
  

 

DZIENNIK USTAW 
RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 

Warszawa, dnia 19 czerwca 2019 r. 

Poz. 1152 

 

ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA INFRASTRUKTURY
1)

 

z dnia 19 czerwca 2019 r. 

zmieniające rozporządzenie w sprawie okresowych ograniczeń oraz zakazu ruchu niektórych rodzajów pojazdów 

na drogach 

Na podstawie art. 10 ust. 11 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. − Prawo o ruchu drogowym (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 1990, z późn. zm.
2)

) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Transportu z dnia 31 lipca 2007 r. w sprawie okresowych ograniczeń oraz zakazu ru-

chu niektórych rodzajów pojazdów na drogach (Dz. U. z 2018 r. poz. 2353) w § 2 pkt 3 otrzymuje brzmienie: 

„3) w okresie od najbliższego piątku po zakończeniu zajęć dydaktyczno-wychowawczych albo w piątek, w który 

kończą się zajęcia dydaktyczno-wychowawcze w szkołach do ostatniej niedzieli przed rozpoczęciem zajęć dy-

daktyczno-wychowawczych w szkołach, z zastrzeżeniem pkt 1 lit. h: 

a) od godziny 18
00

 do godziny 22
00

 w
 
piątek, 

b) od godziny 8
00

 do godziny 14
00

 w
 
sobotę, 

c) od godziny 8
00

 do godziny 22
00

 w
 
niedzielę.”. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia. 

Minister Infrastruktury: wz. R. Weber 

                                                           
1) Minister Infrastruktury kieruje działem administracji rządowej – transport, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządzenia Prezesa 

Rady Ministrów z dnia 11 stycznia 2018 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infrastruktury (Dz. U. poz. 101 

i 176). 
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 2244 i 2322 oraz z 2019 r. poz. 53, 60, 

730, 752, 870 i 1123. 




